



MINISTRY OF PORTS, SHIPPING AND AVIATION
CEYLON SHIPPING CORPORATION LTD



VACANCIES

Applications are invited to recruit suitable candidates holding citizenship of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka and possessing the relevant qualifications and experience for the following posts.

Position	Employee Category	No. Vacant Positions
Secretary to the General Manager	JM 1-2	01
Associate Officer	MA 3	03
Management Assistant	MA 1-2	16
Management Assistant (Wharf)	MA 1-2	01
Driver	PL 3	01

Further information can be obtained by visiting <http://www.cscl.lk>

Applications should be submitted by registered post to reach the Chairman of CSCL within 14 days of the date of advertisement.

Chairman,
Ceylon Shipping Corporation Ltd,
No: 27, MICH Building,
Sir Razik Fareed Mawatha (Bristol Street),
Colombo 01.
For more information call 011 249 7800, 258/251 ext.
02.01.2024

DESLONE

Daily News

Classified

Automotive



108

Nissan Cars

For sale

KD-8870 Nissan

AK12, 2003, car
for highest offer.

Vallibel Finance

PLC, No. 310, Galle

Road, Colombo 03.

Tel. 0714 542958.

085393



VACANCIES



RECRUITMENT OF PROJECT STAFF FOR MINISTRY OF IRRIGATION

Applications are invited from qualified diligent and dedicated Sri Lankan Citizens to recruit Project Management Staff on "contract basis" for the following position as per Management Service Department (MSD) Circular Number 01/2019 and Government recruitment procedures for the World Bank-funded project of Climate Resilience Multiphase Programmatic Approach (CResMPA) and also need to serve for the urgent and necessary procurement requirements of the Ministry as well as other projects under the Ministry based on obtaining service.

The salary of the position will be mentioned in Column 03 of Table 03 of above said MSD Circular No. 01/2019.

Applicants should be below 64 years.

Proficiency in English as well as familiarity with Government Regulations and Computer Literacy are essential prerequisites. Work experience in procurement and contract management of international consultancy services, major construction civil works, and modern equipment and highly sophisticated instruments under foreign-funded projects in Sri Lanka. The relevant experience gained from the World Bank-funded projects will be an added advantage.

No.	PS Category	Designation	No. of Position	Applicable Circular
01	PS 3	Procurement & Contract Management Specialist	01	MSD Circular 1/2019

For more information, log on to the website - www.irrigationmin.gov.lk and the Ministry of Finance website to refer to the above-mentioned circulars.

Applications should be forwarded by registered post on or before 18th January 2024 to reach the address given below and indicate the post applied for, on the top left-hand corner of the envelope.

Project Director

Climate Resilience Multiphase Programmatic Approach (CResMPA)

No. 11, Jawatta Road, Colombo 05,

Short-listed applicants will be called for an interview. Canvassing in any form will be a disqualification and the applications of such applicants will be rejected.

**Secretary,
Ministry of Irrigation**

Date: 02.01.2024

හි කැලවීම

හඳුනාගත් අතිශය භූමි ප්‍රදේශයක
4,03.31 වන දින දක්වා කාලය තුළ
12500 හි 3000 හි අතර ප්‍රමාණයක්
මිල ගණන් හැඳවීම.
දෙක සහ අනෙක් වැඩ දිනකම පස්වරු
12.00 ට පසුව පැවැත්වෙන කාමී රැකකය වෙත
1 වැනි ප්‍රවේශයට යොමු කළ හැක.
gmai.com
M63061763

2007 අංක 07 දරන සමාගම් පනතේ 9(2) වගන්තිය
අවබෝධ කරගෙන සඳහන් සමාගමේ නාමය යටතේ පරිදි
වෙනස්කර ඇති බැවින් මෙයින් නිවේදනය කරනු ලැබේ.
අ) සමාගමේ පැරණි නාමය : ආර්. සී. එම්. මෙහිසේන් හඳුනාගෙන
(පෙරටු වැට්ටි)
ආ) සමාගමේ ලියාපදිංචි අංකය : පීටී 112612
ඇ) සමාගමේ ලියාපදිංචි කාර්යාලයේ ලිපිනය : 55 1/1, පළමු
මහල, දෙමළු කොට්ටේ, බුරුමස් රාජකම් පාර, කොළඹ 02.
ඈ) සමාගමේ නව නාමය : කොහොල්ලිනි හඳුනාගෙන (පෙරටු වැට්ටි)
වැට්ටි

නම වෙනස් කිරීම
කොළඹ දිස්ත්‍රික්කයේ මාලිගාවක්
ප්‍රදේශයේ දේවස්ථානයේ කොට්ඨාසයේ
135/20F, ස්වදේශ පාර, කොළඹ
14 ලිපිනයේ පදිංචි රැකකය පදිංචි
වන නමින් හැඳින් වූ මා මෙහෙත්
වටින් කොහොල්ලිනි හඳුනාගෙන
ලක්මැල්ලි මල්ලිනි රැකකය සහ නමින්
හැඳින් වූ ලක්ම මා මාලිගාවට
පැමිණි පැමිණි බව මා මාලිගාවට
මෙයින් දැනුම් දෙමි.
මෙයට,
කොහොල්ලිනි හඳුනාගෙන
ලක්මැල්ලි මල්ලිනි රැකකය

අපරිවර්තන
වාර්ෂික අවබෝධය සඳහා ව්‍යාපෘති කාර්ය මණ්ඩලය බඳවා ගැනීම



අමාත්‍යාංශයේ හදිසි හා අනවශ්‍ය ප්‍රසම්පාදන අවශ්‍යතා හා අමාත්‍යාංශය යටතේ අනෙකුත් ව්‍යාපෘති සඳහා සේවය කිරීමේ අවශ්‍යතාවය
මත කළමනාකරණ සේවා දෙපාර්තමේන්තුවේ වනුදේවා අංක 01/2019 හා දේශීය බැංකුව අරමුදල් සපයන දේශගුණික අවබෝධය අවම
කිරීමේ බහු අදියර වැඩසටහන් ප්‍රවේශය ව්‍යාපෘතිය සඳහා වන රජයේ බඳවාගැනීමේ පරිපාටිය ප්‍රකාරව පහත සඳහන් තනතුරු සඳහා
"කොන්ත්‍රාත් පදනම" මත ව්‍යාපෘති කළමනාකරණ කාර්ය මණ්ඩලය බඳවා ගැනීම සඳහා සුදුසුකම් ලත් උද්යෝගීමත් හා කැපවීමෙන් සූඛ
ශ්‍රී ලංකා පුරවැසියන්ගෙන් අයදුම්පත් කැඳවනු ලැබේ.

එම තනතුරු සඳහා වන වැටුප ඉහත සඳහන් කළමනාකරණ සේවා දෙපාර්තමේන්තුවේ අංක 01/2019 දරන වනුදේවයේ 03 වන වගුවේ
03 වන කීරුවේ සඳහන් කර ඇත.

අයදුම්කරුවන්ගේ වයස අවුරුදු 64 ට අඩු විය යුතුය.

ඉංග්‍රීසි භාෂාව පිළිබඳ දක්ෂතාවය හා රජයේ රෙගුලාසි පිළිබඳ හුරුපුරුදු දැනීමක් තිබීම හා පරිගණක සාක්ෂරතාවය පූර්වාවශ්‍යතාවක් වේ.
ජාත්‍යන්තර උපදේශන සේවාවන්වල ප්‍රසම්පාදන හා කොන්ත්‍රාත් කළමනාකරණය පිළිබඳ සේවා පළපුරුද්ද, ප්‍රධාන ඉදිකිරීම් සිටිල් කර්මාන්ත
හා තවන උපකරණ හා ශ්‍රී ලංකාවේ විදේශ අරමුදල් යටතේ ක්‍රියාත්මක වන ව්‍යාපෘතිවල හැටහා වන අත්‍යවශ්‍ය සුදුසුකම් මෙවලම් පිළිබඳ දැනීම හා
පළපුරුද්ද, නිමය සූඛය, අදාළ පළපුරුද්ද දේශීය බැංකුව විසින් අරමුදල් සපයනු ලබන ව්‍යාපෘතිවල නිමය වැඩසටහන් ලෙස සැලකේ.

අංකය	PS කාණ්ඩය	තනතුර	ඇවිරිණි ප්‍රමාණය	අදාළ වන වගුවේගය
01	PS 3	ප්‍රසම්පාදන හා කොන්ත්‍රාත් කළමනාකරණ විශේෂඥ	01	MSD වනුදේවය 1/2019

වැඩිදුර තොරතුරු සඳහා www.irrigationmin.gov.lk වෙබ් අඩවියෙන් ලබාගත හැකි අතර, ඉහත සඳහන් වනුදේවය සඳහා මුදල්
අමාත්‍යාංශයේ වෙබ් අඩවියට පිවිසෙන්න.

අයදුම්පත් 2024 ජනවාරි 18 වෙනි දින හෝ ඊට පෙර පහත සඳහන් ලිපිනය වෙත ලැබෙන පරිදි ලියාපදිංචි කැපැල් මගින් එවිය යුතු අතර,
අයදුම්පත බහා එවන කවරයේ වම්පස ඉහල කෙළවරේ අයදුම්කරු තනතුර සඳහන් කළ යුතුය.

ව්‍යාපෘති අවබෝධය,
දේශගුණික අවබෝධයේ බහු අදියර ව්‍යාපෘතියේ ප්‍රවේශය,
අංක 11, ජාතික පාර, කොළඹ 05.

කෙටි ලිපිකරුගේ අයදුම්කරුවන් සම්මුඛ පරීක්ෂණයක් සඳහා කැඳවනු ලැබේ. අතිරික්ත බලපෑම් කිරීම නුසුදුසුයේය බවට පත්කරන අතර,
එවැනි අයදුම්කරුවන්ගේ අයදුම්පත් ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ.
ලේඛන,
වාර්ෂික අවබෝධය,
2024.01.02

ලංකා බැංකුව

ලංකා සඳහා ආරාධනය

22

YT-6950, BAJAJ 2011,
YT-4717, BAJAJ
2011, AB N - 7363,
BAJAJ 2016 THREE
WHEELER அதி
யுயர் வி லைக்கு.
வெலிபெல் பிளான்ஸ்
பிளெசி. இல. 310.
காலி வீதி, கொழும்பு
03. தொலைபேசி
0711210 8 10
085400

Marriage Proposals

in the
Sunday Observer
Is the best way to fulfil
your Future Dreams

அறிவித்தல்

2007 ஆண்டின் 07ஆம் இலக்க நிறுவனச் சட்டத்தின் 9(2)ஆம் பிரிவின் கீழ் பின்வரும் நிறுவனத்தின் பெயர் மாற்றப்பட்டுள்ளது என இத்தால் அறிவிக்கப்படுகின்றது.

- அ) நிறுவனத்தின் முன்னைய பெயர் : ஆர் சீ எம் - மெழுகேன் களம்பு (பீலி) எல்மடி
- ஆ) நிறுவன பதிவிலக்கம் : PV 112612
- இ) நிறுவனத்தின் பதிவு இலக்கம் : இல. 55 1/1, முதலாம் மாடி, தெமக சென்டர், குமரன் ரத்னம் வீதி, கொழும்பு-02.
- ஈ) நிறுவனத்தின் புதிய பெயர் : கெயார்கிளவுட் களம்பு (பீலி) எல்மடி



வெற்றிடங்கள்

நீர்ப்பாசன அமைச்சுக்கு

திட்டப் பணியாளரின் ஆட்சேர்ப்பு

காலநிலை மாற்றத்தை எதிர்கொள்வதற்கான பன்முகப்பட்ட நிகழ்ச்சி நிரல் அணுகுமுறையின் (CResMPA) உலக வங்கி நிதியளிக்கப்பட்ட திட்டத்திற்காக முகாமைத்துவ சேவை திணைக்கள (MSD) 01/2019 ஆம் இலக்க சுற்றுநிருபம் மற்றும் அரசு ஆட்சேர்ப்பு நடைமுறைகளின்படி மற்றும் சேவையை பெறும் அடிப்படையில் இந்த அமைச்சின் அவசரமான மற்றும் அவசியமான பெறுகைத் தேவைகள் அதேபோன்று இந்த அமைச்சின் கீழான மற்ற திட்டங்களுக்காக பணியாற்றுவதற்கு தேவையான பின்வரும் பதவிக்கு “ஒப்பந்த அடிப்படையில்” திட்ட முகாமைத்துவ பணியாளரை பணியமர்த்துவதற்கு தகுதியுடைய விடாமுயற்சி மற்றும் அர்ப்பணிப்புக் கொண்ட இலங்கை பிரசைகளிடம் இருந்து விண்ணப்பங்கள் கோரப்படுகின்றன.

மேற்குறிப்பிடப்பட்ட 01/2019 ஆம் இலக்க MSD சுற்றுநிருபத்தின் அட்டவணை 03 இன் 03ஆம் பந்தியில் குறிப்பிடப்பட்ட சம்பள நிலைகளைக் கொண்டிருக்கும்.

விண்ணப்பதாரர்கள் 64 வயதுக்கு உட்பட்டவராக இருத்தல் வேண்டும்.

ஆங்கில மொழியில் நிபுணத்துவம் அதேபோன்று அரசு ஒழுங்குமுறைகளுடனான பரிட்சயம் மற்றும் கணினி அறிவு கட்டாய முன் தேவைகளாகும். சர்வதேச ஆலோசனை சேவைகள், பிரதான நிர்மாண சிவில் வேலைகள், மற்றும் இலங்கையில் வெளிநாட்டு நிதித் திட்டங்களின் கீழான நவீன உபகரணங்கள் மற்றும் மிக நுட்பமான கருவிகளின் பெறுகை மற்றும் ஒப்பந்த முகாமைத்துவத்தில் வேலை அனுபவம். உலக வங்கி நிதி அளிக்கப்பட்ட திட்டங்களில் தொடர்புடைய அனுபவத்தை பெற்றிருப்பது மேலதிக அனுசூலமாக அமையும்.

இல.	PS பிரிவு	பதவிப் பெயர்	பதவியின் எண்ணிக்கை	பொருத்தமான சுற்றுநிருபம்
01	PS 3	பெறுகை மற்றும் ஒப்பந்த முகாமைத்துவ நிபுணர்	01	01/2019 ஆம் இலக்க MSD சுற்றுநிருபம்

மேலதிக விபரங்களுக்கு, www.irrigationmin.gov.lk என்ற இணையதளத்திற்கு பிரவேசிப்பதோடு மேற்குறிப்பிடப்பட்ட சுற்றுநிருபங்களை பார்க்க நிதி அமைச்சின் இணையதளத்திற்கு பிரவேசிக்கவும்.

விண்ணப்பங்களை கீழ் தரப்பட்டுள்ள முகவரிக்கு கிடைப்பதற்கு 2024 ஜனவரி 18ஆம் திகதி அல்லது அதற்கு முன்னர் பதிவுத் தபாலில் அனுப்ப வேண்டும் என்பதோடு கடித உறையின் இடது பக்க மேல் மூலையில் விண்ணப்பிக்கும் பதவியை குறிப்பிடுதல் வேண்டும்.

திட்டப் பணியாளர்

காலநிலை மாற்றத்தை எதிர்கொள்வதற்கான பன்முகப்பட்ட நிகழ்ச்சி நிரல் அணுகுமுறை (CResMPA)

இல. 11, ஜாவத்த வீதி, கொழும்பு 05,

குறுகிய பட்டியலிடப்பட்ட விண்ணப்பதாரர்கள் நேர்முகப்பரீட்சை ஒன்றுக்கு அழைக்கப்படுவர். எந்த வடிவத்திலான ஆதரவு திட்டங்களும் தகுதி இழப்பாக அமைவதோடு அவ்வாறான விண்ணப்பதாரர்களின் விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்படும்.

செயலாளர்,

நீர்ப்பாசன அமைச்சு

திகதி: 2024.01.02

பெறுகை அறிவித்தல்

கொழும்பு வடக்கு போதனா வைத்தியசாலை - ராகம

2024ஆம் வருடத்தின் பொருட்டு பின்வரும் சேவைகளுக்காக அனுபவம் மற்றும் தகைமை வாய்ந்த ஒப்பந்தக்காரர்களிடமிருந்து கொழும்பு வடக்கு போதனா வைத்தியசாலையின் பிராந்திய பெறுகைக் குழுவின் தவிசாளரினால் கேள்விப் படிவங்கள் கோரப்படுகின்றன.